EDITAL nº 020,

de 11 de março de 2021

ERRATA DO EDITAL 019/2021

Alexandre Tripoli Venção, Presidente da Comissão Eleitoral, nomeado pela Portaria nº 016, de

04 de março de 2021, no uso de suas atribuições, torna público a ERRATA do Edital de

homologação das inscrições de candidatos a representantes no Conselho Universitário

(CONSUNI), nº  019, de 08 de março de 2021, conforme alteração a seguir:

Art. 1o - Onde se lê:

Representação Candidato Protocolo Chapa Inscrição Motivo

Técnicos

Administrativo

Bianca Carsten de Pieri –

Titular

Vilmar Reis – Suplente

155167 Chapa 3 Indeferida Atendem   a

Cláusula

quarta – Inciso

I, letra b)

Leia-se:

Representação Candidato Protocolo Chapa Inscrição Motivo

Técnicos

Administrativo

Bianca Carsten de Pieri –

Titular

Vilmar Reis – Suplente

155167 Chapa 3 Deferida Atendem   a

Cláusula

quarta – Inciso

I, letra b)

Art. 2o – As demais disposições do Edital 019/2021, permanecem inalteradas.

Alexandre Tripoli Venção

Presidente da Comissão